
PORTARIA PGJ/PI Nº 1345/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora Carol Chaves Mesquita e Ferreira, Matrícula nº 226, para fiscalizar a execução
do contrato firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça e a empresa V.M. Pessoa Feitosa Monteiro ME
(Contrato nº 26/2019), cujo objeto é Manutenção predial da Promotoria de Justiça de Esperantina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


